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Brelok z łyżką do butów 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest brelok z łyżką do butów przeznaczony 

jednocześnie do mocowania kluczy i jako pomocniczy przyrząd do wkładania nóg w buty. 

Znane breloki maja postać płytek o różnych kształtach z osadzonymi na obu końcach 

otworami do mocowania kółek-sprężyn do kluczy lub innych przedmiotów. Znane są również 

breloki o kształcie płytki z ukształtowanymi wewnętrznymi częściami np. w kształcie 

otwieracza do butelek lub kapsli do butelek. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać breloka z łyżką do butów przejawiająca się w kształcie właściwościach powierzchni i 

kolorystyce nadająca brelokowi swoisty i oryginalny wygląd. 

Brelok z łyżką do butów składa się ze sporządzonej ze sztywnego materiału, pokrytej 

skórą części w kształcie przypominającym łyżkę, przy czym powierzchnia tej części jest 

wklęsła na całej długości i na końcu z jednej strony zakończona jest szerszym zaokrąglonym 

brzegiem, zaś z drugiej strony na węższym końcu umocowana jest płaska obejma w kształcie 

trapezu, który w podstawie zakończony jest odwróconym trójkątem, a na wierzchołku obejmy 

umocowana jest tulejka z przelotowym otworem do mocowania kółka-sprężyny. Łyżka 

pokryta jest kolorową skórą o charakterystycznej fakturze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku na którym, fig. 1 

przedstawia brelok w widoku z góry, a fig 2 przykład dwóch breloków takich samych w 

dwóch kolorach. 



Brelok z łyżką do butów ma cechy istotne wzoru przemysłowego polegające na tym, 
że składa się ze sporządzonej ze sztywnego materiału pokrytej skórą części w kształcie 
przypominającym łyżkę, przy czym powierzchnia tej części jest wklęsła na całej długości i na 
końcu z jednej strony zakończona jest szerszym zaokrąglonym brzegiem, zaś z drugiej strony 
na węższym końcu umieszczona jest płaska obejma w kształcie trapezu, który w podstawie 
zakończony jest odwróconym trójkątem, a na wierzchołku obejmy umocowana jest tulejka z 
przelotowym otworem do mocowania kółka-sprężyny. Łyżka pokryta jest kolorową skórą o 
charakterystycznej fakturze powierzchni. 
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